株式会社 アイテックス

代表取締役社長 光長 宏恭

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当社では「医療・介護システム展示会」を下記の通り開催することとなりました。

今回の展示会では、富士通株式会社製品より先進の医療システムとして電子カルテシステム、使いや

すさを基本に機能性･拡張性に優れた医療事務システム、そして業界トップの介護事業者支援システ

ム、その他各社製品の展示をいたします。

これらのシステムが現場のさまざまな問題を解決し、皆様のお役に立てるものと確信しております。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご来場賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

申し込み方法

お 申 し 込 み F A X ：

別紙の参加申込用紙をＦＡＸにてご送付ください。

０８３４－２１－９２２０

～なお、事前にお申し込みがないお客様も当日参加可能ですので、お気軽にご来場ください～
入場無料

■と き 平成28年7月21日（木）
10:30～17:00（受付 16:30迄）

■ところ 周南市文化会館 3階展示室
山口県周南市大字徳山5854-41

■ＴＥＬ 0834-22-8787
■ＦＡＸ 0834-22-8790    ※駐車場あり

●富士通 医療事務システム
「HOPE SX-S」

●日医標準レセプトソフト
「ORCA(オルカ)」

●富士通 電子カルテシステム
「HOPE EGMAIN-LX」

●富士通 電子カルテシステム
「HOPE LifeMark-SX」

『医師・患者・スタッフ、あらゆる人に寄りそう
診療所向けトータルソリューション』

フラットデザインを採用し、分かりやすく見やすいＵＩを追求し
ました。

ヘルスケア情報の統合・利活用基盤「Healthcare
Information Suite」の一翼として、新たな価値となる多様
なクラウドサービスを展開し業務システムとクラウドサービスを融
合し、新たな価値を創出します。

電子カルテとつながるクラウドサービスとして、まず「WEB診療

予約」 「地域包括ケア」 「クラウドBCP」をご提供いたします。

『より良いワークスタイルを実現する
使う人にやさしい医療事務システム』

医療事務システムは、病院・診療所経営の中核を担うシ
ステムであり、そこには高い信頼性と万全のサポートに加え
て、稼働後も段階的にシステムを拡張していくスケーラビリ
ティ、そしてさまざまな社会環境・医療制度の変革に迅速
に対応。
医師、看護師、介護スタッフなどの多職種間コミュニケー
ション「地域包括ケア支援」を標準搭載し患者の日々の
変化をスマートデバイスで共有できます。

『高機能の追及・使いやすさの追求
導入しやすさの追求』

電子カルテに関する様々なご要望と、これまでに培ってきたノ
ウハウを活かし、機能を大幅に強化。

日々の多忙な診療においては、簡単に入力・閲覧できる高
い操作性が非常に重要となります。

「HOPE EGMAIN-LX」は、シンプルな操作と高い検索性能
で、医師をはじめとする医療スタッフの業務を強力にバックアッ
プします。

『医療事務の次世代を担う
医療事務システム』

お手軽・経済的・安心/信頼 をテーマにした、
日本医師会による日医標準レセプトソフト。
ORCAは日本の医療現場の事務作業の効率化とコスト軽
減を目指すと同時に、患者の皆さまに高度で良質な医療を
提供することを目的に開発されたものです。
全国の医師や医療機関に関係しているSE等により日々進
化を続けるレセコンソフトウエアです。

展 示 品

［医療システム］

NEW

NEW

医療･介護
連携可能

●「サクッとヘルパー賃金」
『介護実績から登録ヘルパー賃金計算』

富士通介護保険システムLifeMark-WINCAREで入
力した訪問実績と連動し、登録ヘルパーさんの賃金計算
が可能です。
ヘルパーさんごとの時給単価、訪問種類での時給単価の
違いなども登録が可能で、1ヶ月の賃金計算を簡単に実
現。
給与大臣や給与奉行などの給与計算ソフトとの連携機
能も可能です。

［登録ヘルパー賃金計算システム］

［タブレットシステム］

●「介護伝送代行サービス」
『国保連伝送ソフト無しでインターネット請求』

月額「980円」で
・光回線等のインターネットで伝送が可能です。
・国保連伝送ソフト及び電子証明書は不要。
インターネットが使用できるパソコンがあればOK。
・請求、給付管理ファイルの作成ソフトはどのメーカー
でも伝送できます。

［富士通 国保連伝送代行サービス］

『事務所へ戻らず効率アップを実現』

「居宅支援事業所様」のケアマネ様にて
外出先で、サービス変更があった場合も、各書類（サー
ビス利用票/別票/利用者負担分明細）の変更や印刷
が可能です！
また、音声入力によるスムーズな記録を実現しました。
支援経過記録などもキーボードを使わずに音声入力で
記録を登録することも可能です。
入院される利用者様の情報などもタブレットにてドクターへ
状況などをお見せすることも可能です。

NEW

●富士通 介護事業者支援システム
「 LifeMark-WINCARE」
「 Cloud WINCARE 」

『介護に関するさまざまな問題を解決！』

LifeMark-WINCAREは、多くの介護支援事業者様に

導入されている実績を活かし、介護の現場で分散してい

る介護情報や介護記録の一元管理を行うシステムです。

地域包括ケアに向けてのSNSを利用した情報共有やタ

ブレット・スマートフォン端末での記録機能もあり、業務時

間の短縮を実現。

構成は導入型、クラウド型の双方から選択できます。

［介護システム］

iPhone/iPad

NEW

LifeMark-WINCAREはもちろん、
他社の介護保険ソフトでもご利用可能！

医療･介護
連携可能